Durante el trimestre se venció un contrato de Opción "Knock-out
Call" por virtud del cual Grupo Televisa, S.A.S. ("Televisa") se
protegió contra una eventual depreciación de magnitud considerable
en el Peso contra el Dólar Americano por un monto nacional de
EUA$15,000,000.00 (Quince Millones de Dólares 00/100) mediante
el pago de una prima. Esta opción se contrató en diciembre de 2011
y venció sin ser ejercida por Televisa en mayo de 2013.

Asimismo, no se presentaron incumplimientos y/o llamadas de margen bajo
los contratos de los instrumentos derivados.

[...]

Disclosure as to any delault under the relevant
contracts.

1. During the relevant quarter, one "Knock-out Option Call" agreement through which Grupo Televisa, S.AB. ("Televisa") hedged against severe Mexican Peso depreciation

for a notional amollllt ofU.S.$15,000,000.00 (Fifteen Million Dollars 001100) by paying a premiurn, expired. This option was entered in December 2011, and expired with
Televisa not exercising it in May 2013.

Likewise there were no defaults or margin calls llllder financial derivative transactions.

v. Ouantitative Infonnation.